様式第5号(第12条関係)
　年　月　日

　那賀町長　　　　　　　殿

共同企業体名
代表構成員
住所
商号又は名称
[bookmark: _GoBack]代表者の氏名

現場代理人(予定)選任届

令和　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事に参加する特定建設工事共同企業体に関する要綱第12条6号の規定により次のとおり届け出ます。

記

現場代理人(予定)経歴
	氏名
	生年月日
	最終学校名学科名
	法令による免許資格取得年月日
	　所属企業名